

ŪDENSAPGĀDES UN KANALIZĀCIJAS TARIFS NERETAS PAGASTĀ

Iestāde: Neretas apvienības pārvaldes Komunālā nodaļa

Laikposms: gads

Ūdensapgādes tarifa aprēķins:

Izdevumu klasifikācijas kods	Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, atlīdzība un citi izmaksu veidi)	Izmaksu apjoms gadā
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba alga (elektriķis 20%, santehniķis 20%, attīrīšanas iekārtu operators 30%)	7912.80
1200	VSAOI 23,59%	1866.63
2223	Elektroenerģija	4200.00
2240	Nekustamā īpašuma uzturēšana (ūdens analīzes, dezinfekcija, sistēmas un urbuma skalošana, rakšanas darbi)	6100.00
2313	Specapģērbs	150.00
2322	Degviela (teritorijas uzkopšanai)	288.00
2329	Pārējie enerģētiskie materiāli - eļļas	90.00
2350	Saimniecības materiāli (ķīmija skalošanai, remot.mat., saimniec.preces, elektromateriāli u.c.)	3200.00
2500	Dabas resursu nodoklis	560.00
5200	Pamatlīdzekļu nolietojums	1496.00
	Tiešās izmaksas kopā:	25863.43
	Netiešās izmaksas	
1100	Darba alga - komunālās daļas vadītājs, grāmatvedis, lietvedis 3%	1368.00
1200	VSAOI 23,59%	322.71
	Netiešās izmaksas kopā:	1690.71
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	27554.14

Patērēts m³ ūdens gadā: 14 199

Izcenojums par 1m³ bez PVN: 1.94 eur

Kanalizācijas tarifa aprēķins:

Izdevumu klasifikācijas kods	Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, atlīdzība un citi izmaksu veidi)	Izmaksu apjoms gadā
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba alga (elektriķis 20%, santehniķis 20%, attīrīšanas iekārtu operators 70%)	12232.8
1200	VSAOI 23,59%	2 886
2223	Elektroenerģija	4 800
2224	Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un atkritumu utilizāciju	100
2243	Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana	820
2244	Nekustamā īpašuma uzturēšana (notekūdeņu analīzes)	700
2313	Specapģērbs	150
2322	Degviela (teritorijas uzkopšanai)	400
2350	Saimniecības materiāli (remontmateriāli, smērvielas u.c.)	2 400
2500	Dabas resursu nodoklis	100
5200	Pamatlīdzekļu nolietojums	1 182
	Tiešās izmaksas kopā:	25 771
	Netiešās izmaksas	
1100	Darba alga - komunālās daļas vadītājs, grāmatvedis, lietvedis 3%	1368.00
1200	VSAOI 23,59%	323
	Netiešās izmaksas kopā:	1 691
Pakalpojuma izmaksas kopā:		27 461

Patērēts m³ notekūdeņu gadā: 14 974

Izcenojums par 1m³ bez PVN: 1,83 eur